
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 17/40/VII 

Про затвердження Типового статуту 

комунального підприємства 

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

З метою підвищення ефективності фінансово-господарської діяльності 

комунальних підприємств міської ради, приведення установчих документів 

підприємств у відповідність до вимог законодавства, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради від 20 лютого 

2020 року № 49 «Про схвалення проєкту рішення сесії міської ради «Про 

затвердження Типового статуту комунального підприємства 

Старокостянтинівської міської ради», керуючись ст. ст. 65, 78 

Господарського кодексу України, ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Типовий статут комунального підприємства 

Старокостянтинівської міської ради (далів – Типовий статут), що додається. 

 

2. Встановити, що умови Типового статуту, затвердженого цим 

рішенням, є істотними і не можуть змінюватися, але можуть доповнюватися 

та конкретизуватися. 

 

3. Керівникам комунальних підприємств в трьохмісячний термін з дня 

прийняття цього рішення привести свої Статути у відповідність до Типового 

статуту та здійснити їх державну реєстрацію. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


